
Р.бр. Име и презиме ПЕ

произведено и продадено 
овчо млеко во регистрирани 
објекти за преработка на 

млеко М.2.7

12 Назим Дурмишов Велес 6,363.00
3 Назим Дурмишов Велес 10,204.50

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2008 
Список за исплата на финансиска поддршка за сточарско

производство - физички лица


